Popcorn mit Zartbitterschokolade

Kakao: 55% mindestens in der Zartbitterschokolade, mit Cristallino Rohrzucker

Zutaten

Zartbitter Schokolade* (65,00%) (Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*), Cerealien-Popcorn* gesiif3t (35,00%) (Mais*, Rohrzucker*,
Sonnenblumendl*, Meersalz)

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

**aus biodynamischer Erzeugung

Allgemein
Knuspriges Popcorn umhiillt von zart schmelzender Schokolade - ein perfekter Snack fiir das Kinofeeling zu Hause.

Herstellung
Das knusprige, gesliRte Popcorn wird mit feiner Zartbitterschokolade iiberzogen

Ursprung der Hauptzutat(en)
Diverse Lander

Lagerhinweis
bitte kiihl und trocken lagern.

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung
Popcorn gesiifst, mit Zartbitterschokolade

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kJ 2142 kJ
Brennwert kcal 513 kcal
Fett 28,00g

davon gesattigte Fettsdauren 17,00 g

Kohlenhydrate 58,00 g
davon Zucker 39,00 g
Ballaststoffe 53g
Eiwei3 4,50g
Salz 0,090 g
Allergene

Eier oder Eiererzeugnisse
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Erdniisse oder Erdnusserzeugnisse

Fisch oder Fischerzeugnisse

glutenhaltiges Getreide oder Getreideerzeugnisse

Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse

Lupine oder Lupinenerzeugnisse

Milch oder Milcherzeugnisse einschlieBlich Lactose

Schalenfriichte oder Schalenfruchterzeugnisse

Sellerie oder Sellerieerzeugnisse

Senf oder Senferzeugnisse

Sesamsamen oder Sesamerzeugnisse

Soja oder Sojaerzeugnisse

Schwefeldioxid oder Sulfite (mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l
S02)

Weichtiere oder Weichtiererzeugnisse
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